ДЕПАРТАМЕНТ
СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

02.10.2025

П Р И К А З

№ 1328

Об отмене приказа департамента социальной
политики и занятости населения Брянской
области от 19 сентября 2025 года № 1269

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« С ) €  ___ _ _ 20 /Г г .
Регистрационный номер

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ
«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ департамента социальной политики и занятости населения
Брянской области от 19 сентября 2025 года № 1269 «О внесении изменений в
Порядок признания граждан нуждающимися в социальном обслуживании и
составления индивидуальной программы предоставления социальных услуг на
территории Брянской области» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора департамента Л.М. Лужецкую.

Директор департамента Е.А. Петров